
CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 

23 febbraio 2021 

Pubblicato in data 29 marzo 2021 

DIREZIONE IV – DIVISIONE 3 

5.9) SERVIZIO DI MANUTENZIONE SOFTWARE E ASSISTENZA 

SISTEMISTICA PER LE ESIGENZE DELLA DIREZIONE V - 

APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

Il Presidente ricorda che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 17 

dicembre 2019, ha deliberato l’aggiudicazione definitiva e l’affidamento alla 

Ditta Teleconsys Spa del servizio annuale di manutenzione software in uso ed 

attività sistemistica sui server e sulle piattaforme di Ateneo, per l’importo di 

198.609,00 Euro + IVA 22% pari a 242.302,98 Euro IVA compresa, codice CIG 

8087359BC3. 

Si comunica che, in data 9 febbraio 2021, l’Ing. Domenico Genovese, 

Responsabile Unico del Procedimento in oggetto, ha emesso il Certificato di 

Regolare Esecuzione per il servizio svolto dalla Ditta Teleconsys Spa, dal quale 

risulta che le prestazioni oggetto dell’appalto sono state regolarmente eseguite 

in conformità delle norme contrattuali e con esito positivo. 

Ciò premesso, nella seduta odierna, il Consiglio di Amministrazione è invitato 

ad approvare il CRE suddetto ed autorizzare il pagamento alla Ditta Teleconsys 

Spa del credito residuo di 49.652,25 Euro + IVA 22% pari a 60.575,75 Euro 

IVA compresa, essendo già stati corrisposti pagamenti per 148.956,75 Euro + 

IVA 22% pari a 181.727,23 Euro IVA compresa. 

Terminata l’esposizione, il Presidente dichiara aperta la discussione. 

………..OMISSIS………. 

IL CONSIGLIO 

- Udita la relazione del Presidente;

- Richiamata la propria delibera del 17/12/2019;

- Visto il Certificato di Regolare Esecuzione redatto dal RUP, Ing. Domenico

Genovese;

- Accertata dagli Uffici la regolarità dei documenti e del procedimento seguito;
- Vista la disponibilità di budget;

- Con voto unanime espresso nelle forme di legge,

DELIBERA 

- l’approvazione formale del Certificato di Regolare Esecuzione emesso in data

9 febbraio 2021 dall’Ing. Domenico Genovese, Responsabile Unico del

Procedimento per il servizio indicato in premessa;

- la liquidazione della somma di 49.652,25 Euro + IVA 22% pari a 60.575,75
Euro IVA compresa in favore della Ditta Teleconsys Spa, quale saldo delle

prestazioni indicate.

Detto importo risulta già stanziato con la delibera del 17 dicembre 2019,

prenotazione n. 51591/2020;



 
CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

 
 

 

Seduta del 

 

23 febbraio 2021 
 

 

- di autorizzare lo stanziamento ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii. dell’importo di 4.000,00 Euro pari al 2% della base di gara. 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE                                     IL RETTORE 
 

  

 


